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Het Franchiseteam van Holla legal & tax bestaat uit ervaren specialisten 
die nauw met elkaar samenwerken. Binnen dit team is jarenlange kennis en 
ervaring gebundeld op het gebied van onder meer franchise, (internationaal) 
contractenrecht, merkenrecht, intellectueel eigendomsrecht, huurrecht, 
financieringen, privacy en mededingingsrecht. 

Franchise

Ferry Weelen
+31 (0) 88 44 02 472
f.weelen@holla.nl

MEDEDINGING

Nina Verhage
+31 (0) 88 44 02 402
n.verhage@holla.nl

PROCESRECHT

Janina Maduro
+31 (0) 88 44 02 344
j.maduro@holla.nl

FINANCIERING

Linda Relouw 
+31 (0) 88 44 02 313
l.relouw@holla.nl

COMMERCIËLE 
CONTRACTEN

Egbert Schelhaas
+31 (0) 88 44 02 316
e.schelhaas@holla.nl

HUURRECHT

Daan Breuking 
+31 (0) 88 44 02 335
d.breuking@holla.nl

MERKREGISTRATIE

Femmie Schets
+31 (0) 88 44 02 333
f.schets@holla.nl

PRIVACY

Waarmee kunnen we u helpen?
Bent u franchisegever, franchisenemer of een collectief van franchisenemers?  
Dan adviseert Holla u graag over onder meer de volgende onderwerpen: 

• Franchiseovereenkomsten, inclusief PID 
• Financieringsovereenkomsten
• Intentieovereenkomsten, inclusief geheimhoudingsovereenkomsten
• Implementatietrajecten
• Master franchising
• �Merkregistratie en bescherming van de intellectuele eigendomsrechten,  

vanuit ons eigen merkenbureau
• Huurovereenkomsten
• Algemene (leverings)voorwaarden
• Geschillen, inclusief gerechtelijke procedures
• Mededingingsrecht, waaronder exclusiviteitsafspraken en non-concurrentiebedingen
• Bedrijfsovernames en goodwillbepaling
• Internationaal franchiserecht, inclusief advocatennetwerk
• Vaststellen rollen en verplichtingen onder de AVG

Over Holla
Holla is een full-service advocatenkantoor met vestigingen in Utrecht, ’s-Hertogenbosch 
en Eindhoven met meer dan 80 advocaten. Holla beschikt over een groot internationaal 
(franchise)netwerk waardoor zij ook in staat is om voor haar klanten de belangen in het 
buitenland te waarborgen. 

Meer weten? 
Neem contact op met één van onze franchise-specialisten!

Merel Franke
+31 (0) 88 44 02 474
m.franke@holla.nl

COMMERCIEEL
PROCESRECHT
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